25 Selçuk Ural, “Mütareke Döneminde İngiltere’nin Güneydoğu Anadolu Politikası”, Ankara Üniversitesi
Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü Atatürk Yolu Dergisi, Sayı 39, Mayıs 2014, s. 425-463.

26 Çelik, Siirt Sancağının., s.123-124.

27 Çelik, Siirt Sancağının…, s. 146-147.; Bitlis Vilayet Salnamesi (BVS), H. 1310 (1892), s. 231.

28 Bitlis Vilayet Salnamesi (BVS), H. 1310, s. 283-284.

29 Kemal H. Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914), İstanbul: Timaş Yayınları, 2010, s.194-176,212-213.

30 Salname-i Vilayet-i Bitlis (SVB), Bitlis, 1310/1892, s. 283-284.